Friihstiick

Belegtes Baguette zum mitnehmen,

mit Schinken und Kése

mit Salami und Ei

mit Raucherlachs

mit Schnitzel

mit Leberk&se

Bockwurst mit Brotchen

Bulette mit Spiegelei auf Brot

Leberkase mit Spiegelei auf Brot

Schnitzel mit Spiegelei auf Brot

Strammer Max

Brotchenteller mit Butter, Marmelade und Honig
Brotchenteller mit Butter, Schinken und Kése
Rihrei mit Schinken und Schnittlauch

Rihrei mit Tomate und Schnittlauch

2 Spiegeleier mit Bacon und Brot

Freitag's von 7:00 Uhr — 12:00 Uhr

Suppe nach Angebot
Pancake mit Joghurt,Rote Gritze,Ahornsirup
Y Mettbrotchen mit Gurke und Zwiebel

% Eiersalatbrotchen

3,50 €
3,50€
4,50 €
4,70 €
4,70 €
3,20€
550€
550€
550€
5,20 €
4,50 €
5,20€
4,90 €

4,90 €

4,90 €

6,50 €

4,60 €

2,00 €

1,80 €



